- 1 -

关于北京市 2024 年第三批高新技术企业更名
的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，拟准

予北京鸿锐嘉科技发展有限公司等高新技术企业更名。现将拟更

名企业名单对外公示。

公示时间为 10 个工作日。单位或个人如有异议，以单位名

义反映情况的材料须法定代表人签字或加盖公章并扫描为 PDF

文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发

送至gaoxinchu@kw.beijing.gov.cn。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问

题，我们将严格按照有关规定办理。公示期满无异议的，将准予

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

更名，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”，

证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：北京市 2024 年第三批拟更名高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章）
北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2024 年 8 月 22 日

（联系人：杜康；联系电话：55578102）

版本号：1724729306108

附件:

北京市2024年第三批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 北京健康之家科技有限公司 北京水滴科技集团有限公司 GR202311000851 2023-10-26

2 北京春风一方制药有限公司 北京春风中药股份有限公司 GR202011007812 2020-12-02

3 北京知呱呱科技服务有限公司 北京星河智源科技有限公司 GR202211003897 2022-12-01

4 北京嘉映机械有限责任公司
北京泓盈嘉映机械科技有限责任公

司
GR202311008032 2023-12-20

5 北京启迪清燃能源科技有限公司
北京启迪清燃能源环境科技有限公

司
GR202111004230 2021-12-17

6 北京妙音动漫文化股份有限公司 北京妙音数科股份有限公司 GR202111008400 2021-12-21

7
安乾（北京）国际大数据网络科技

有限公司
北京安乾兴科科技有限公司 GR202211000388 2022-10-18

8
北京燕清联合京畿公共服务平台技

术有限公司
北京众智慧诚科技有限公司 GR202211006987 2022-12-30

9 北京瑞索咨询股份有限公司 北京瑞索数科技术股份有限公司 GR202111007299 2021-12-21

10 北京万里红科技股份有限公司 北京万里红科技有限公司 GR202311010390 2023-12-20

11 快过科技（北京）有限公司 世纪易行（北京）科技有限公司 GR202111004277 2021-12-17

12 北京中实上庄混凝土有限责任公司 北京中实新材料有限责任公司 GR202111000760 2021-10-25

13
北京碧水源净水工程技术股份有限

公司
北京碧水源智慧科技股份有限公司 GR202311002445 2023-10-26

14
北京北大众志微系统科技有限责任

公司
北京众志微系统科技有限责任公司 GS202311000053 2023-10-26

15 北京航天航宇实验设备有限公司
北京航天航宇实验设备科技有限公

司
GR202111006127 2021-12-21

16 遥知（北京）科技有限公司 北京遥知科技有限公司 GR202111000644 2021-09-14

17 北京海晟天恒教育科技有限公司 北京启智众成教育科技有限公司 GR202111007324 2021-12-21

18 北京中科钛领科技有限公司 北京中科钛领科技集团有限公司 GR202211000914 2022-10-18

19 北京沃尔文节能科技有限公司 北京沃尔文节能科技集团有限公司 GR202111006662 2021-12-21

20 北京华威锐科化工有限公司 北京华威锐科化工科技有限公司 GR202311005333 2023-11-30

21 北交联合云计算股份有限公司 北交联合云计算有限公司 GR202311004007 2023-11-30

22 北京移信互联科技有限公司 北京新智企科技有限公司 GR202211008395 2022-12-30

23 北京瑞科同创能源科技有限公司 北京瑞科同创科技股份有限公司 GR202211000275 2022-10-18

24 北京服器实业有限公司 北京云端星河科技有限公司 GR202311005460 2023-11-30

25 京东方后稷科技（北京）有限公司 北京后稷智联信息技术有限公司 GR202111002516 2021-10-25

版本号：1724729306108

26 北京鸿合智能系统有限公司 北京鸿合智能系统股份有限公司 GR202211002226 2022-11-02

27 中建政研(北京)科技发展有限公司 北京中建政研信息科技有限公司 GR202311007926 2023-12-20

28 北京青矩互联科技有限公司 北京百工驿科技有限公司 GR202211004957 2022-12-01

29
鼎簋众服（北京）信息科技有限公

司
胖虎（北京）电子商务有限公司 GR202111000247 2021-09-14

30 北京未神生物科技有限公司 北京未申生物科技有限公司 GR202311008608 2023-12-20

31 北京嘉恒广泰建筑工程有限公司 北京嘉恒广泰新型材料有限公司 GR202311008801 2023-12-20

32 北京鸿锐嘉科技发展有限公司 北京鸿锐嘉科技股份有限公司 GR202211002640 2022-11-02

33 北京创思智趣科技有限公司
北京中规北规划设计工程咨询有限

公司
GR202311005590 2023-11-30

34
北京中联合超高清协同技术中心有

限公司
中联超清（北京）科技有限公司 GR202311004040 2023-11-30

35 北京市工程咨询有限公司 北京市工程咨询股份有限公司 GR202211003249 2022-12-01

36
佰利天控制设备（北京）股份有限

公司
佰利天控制设备（北京）有限公司 GR202311003043 2023-10-26

37
科影视讯（北京）信息科技有限公

司
同辉数文（北京）科技有限责任公

司
GR202211004027 2022-12-01

38 北京年管家信息科技有限公司
中知厚德（北京）信息科技有限公

司
GR202311008205 2023-12-20

39 北京智新传媒科技有限公司 北京碳索新能信息服务有限公司 GR202311002792 2023-10-26

40 北京清新环境工程技术有限公司 北京清新环境大气技术有限公司 GR202311003035 2023-10-26

41 北京赛普航天信息技术有限公司 北京航宇伺服技术有限公司 GR202211002663 2022-11-02

42
北京宝德润生医药科技发展有限公

司
北京宝德润生健康管理有限公司 GR202011007022 2020-12-02

43 北京灵芒科技文化有限公司 北京灵芒科技有限公司 GR202311009456 2023-12-20

44 北京中铁电梯工程有限公司 北京中铁安装工程有限公司 GR202111008112 2021-12-21

45 北京玖扬博文文化发展有限公司 北京玖扬科技有限公司 GR202111002733 2021-10-25

46
北京乐普四方方圆科技股份有限公

司
碳捕集（北京）科技股份有限公司 GR202111008573 2021-12-21

47 北京天力益德工贸有限公司 北京天力益德液压有限公司 GR202111004217 2021-12-17

48 际高科技有限公司 北京际高科技有限公司 GR202111000461 2021-09-14

49
华通远航（北京）科技发展有限公

司
华通远航（北京）新能源设备有限

公司
GR202211000061 2022-10-18

50 北京泽曦会展有限公司 北京泽曦展览设计有限公司 GR202211006561 2022-12-30

51 北京九阳思泰消防设备有限公司
九阳思泰安全工程技术（北京）有

限公司
GR202111005798 2021-12-21

52 北京泽通水务建设有限公司
中航建设集团泽通水利水电工程

（北京）有限公司
GR202111002903 2021-10-25

版本号：1724729306108

53 北京润泽园教育科技有限公司
北京润泽园教育科技（集团）有限

公司
GR202311000498 2023-10-16

54 北京中研建科智能科技有限公司 北京中建政研数据服务有限公司 GR202311001316 2023-10-26

55 北京菜鸟无忧网络科技有限公司 北京菜鸟无忧教育科技有限公司 GR202311009596 2023-12-20

56 北京孕心声科技有限公司 北京普兰道合科技有限公司 GR202311009946 2023-12-20

57 北京城建九秋实混凝土有限公司 北京秋实混凝土有限公司 GR202311003044 2023-10-26

58 北京知行慧科教育科技有限公司 慧科教育科技集团有限公司 GR202111007129 2021-12-21

59 北京鼎事兴教育咨询有限公司 北京鼎事兴软件科技有限公司 GR202311003658 2023-11-30

60
易信企服（北京）企业管理有限公

司
易信企服（北京）科技发展有限公

司
GR202311008560 2023-12-20

61 北京骑享科技有限公司 北京智锂物联科技有限公司 GR202111006450 2021-12-21

62
北京森博明德营销管理顾问股份有

限公司
北京森博明德营销科技股份有限公

司
GR202311007252 2023-12-20

63 北京二商希杰食品有限责任公司 北京白玉食品有限公司 GR202311003673 2023-11-30

64
宠爱王国（北京）网络科技有限公

司
宠爱王国（北京）生物科技有限公

司
GR202111004648 2021-12-17

65 神华科技发展有限责任公司
国能卓越（北京）科技发展有限公

司
GR202211002141 2022-11-02

66 北京大律管理顾问有限责任公司 大律云(北京)科技有限公司 GR202211009055 2022-12-30

67 北京赫安测评技术有限公司 北京安方测控技术有限公司 GR202311002390 2023-10-26

68 北京玖红支付科技有限公司 北京玖红科技有限公司 GR202311006234 2023-12-20

69 北京中集智冷科技有限公司 北京中集智本科技有限公司 GR202111000497 2021-09-14

70 北京威尔文教科技有限责任公司
同辉（北京）数智云科技有限责任

公司
GR202111002717 2021-10-25

71
华科精准（北京）医疗科技有限公

司
华科精准（北京）医疗设备股份有

限公司
GR202111004886 2021-12-17